ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ФАЛЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ финансового управления
администрации Фаленского муниципального округа от 27.12.2022 № 41

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управления администрации Фаленского

муниципального округа от 27.12.2022 № 41 «Об утверждении плана

контрольных мероприятий на 2023 год» изложив план контрольных

мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

финансового управления администрации Фаленского муниципального округа

на 2023 в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

15.02.2023 №5
У

пгт Фаленки

И.о. начальника финансового управленг
администрации муниципального округа Е.В. Тарасова

У

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом финансового управления
администрации муниципального округа
от 15 февраля 2023 № 5

ПЛАН
контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю финансового управления

администрации Фаленского муниципального округа
на 2023 год

№ Тема контрольного мероприятия Объект контроля Проверяемы
й период

Период (дата)
начала

проведения
контрольных
мероприятий

Ответственный за
проведение

контрольного
мероприятия

1 2 3 4 5 6

1 Соблюдение целей, порядка и условий предоставления
местным бюджетам из областного бюджета субвенции
на выполнение отдельных государственных
полномочий по начислению и выплате компенсации
платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми в
образовательных организациях, реализующих
образовательную программу дошкольного
образования.

Отдел образования
администрации Фаленского

муниципального округа
Кировской области

01.01.2022-
31.12.2022

февраль 2023 Мошонкина М.Ю .

2 Проверка финансово-хозяйственной деятельности МКДОУ детский сад
«Родничок» пгт. Фаленки

Фаленского муниципального
округа Кировской области

01.01.2022-
31.12.2022

март 2023 Мошонкина М.Ю

3 Проверка финансово-хозяйственной деятельности МКДОУ детский сад
«Буратино» пгт. Фаленки

Фаленского муниципального
округа Кировской области

01.01.2022-
31.12.2022

апрель 2023 Мошонкина М.Ю.

4 Проверка финансово-хозяйственной деятельности МКДОУ детский сад
«Колосок» с. Верхосунье

Фаленского муниципального
округа Кировской области

01.01.2022-
31.12.2022

июнь 2023 Мошонкина М.Ю

5 Проверка полноты и достоверности отчетности об
исполнении муниципального задания

М БУ СШ пгт Фаленки 01.01.2022-
31.12.2022 июль 2023 Мошонкина М.Ю.

6 Проверка финансово-хозяйственной деятельности М КОУ ООШ с. Николаево
Фаленского муниципального

округа Кировской области

01.01.2022-
31.12.2022

октябрь 2023 Мошонкина М.Ю.

7 Проверка финансово-хозяйственной деятельности МКОУ ООШ  с. Полом
Фаленского муниципального

округа Кировской области

01.01.2022-
31.12.2022

ноябрь 2023 Мошонкина М.Ю.

И.о. начальника финансового управления
администрации муниципального округа Е.В. Тарасова

Главный специалист по контролю V М.Ю. Мошонкина